F'pomoB Cepre Muxannosmu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

069-06/23

071-07/23

072.1-07/23

072.2-07/23

072.3-07/23

073-07/23

077-07/23

078-07/23

079-07/23

080-07/23

084-08/23

092-08/23

101-09/23

105.1-09/23

105.2-09/23

108-09/23

109-09/23

110-09/23

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

4Yro rpomos C.M.

4Mno rpomos C.M.

4o rpomos C.M.

4no rpomos C.M.

Yo rpomos C.M.

4Mno rpomos C.M.

4no rpomos C.M.

4Mno rpomos C.M.

4no rpomos C.M.

4Mo rpomos C.M.

4Yro rpomos C.M.

4Mno rpomos C.M.

4Yro rpomos C.M.

4Yro rpomos C.M.

4Mno rpomos C.M.

4Yro rpomos C.M.

4Mno rpomos C.M.

4Yro rpomos C.M.

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

06.07.2023

07.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

28.08.2023

12.07.2023

22.07.2023

29.09.2023

29.09.2023

24.07.2023

24.08.2023

26.08.2023

12.09.2023

30.09.2023

30.09.2023

29.09.2023

21.09.2023

30.09.2023

CBepeHun
'pomoB Cepreit Muxannosuy
005839

31.07.2009

O6BbeKT oueHKU

TpaHcnopTHoe CpeacTso

TpaHcnopTHoe CpeacTso

OrpaxpgeHus

MoaybHble CTPoeHUs

TpaHchopmaTopHas
noacTaHums

YTpaTa ToBapHoOM
cToMMOCTM TpaHCNOpPTHOro
cpencTsa

CTOMMOCTb BOCCT.pEMOHTA
TpaHcnopTHoro CpeacTsa

CTOMMOCTb BOCCT.pEMOHTA
TpaHcnopTHoro CpeacTsa

CTOMMOCTb BOCCT.PEMOHTA
TpaHcnopTHoro CpeacTea

TpaHcnopTHoe CpencTBo

CTOMMOCTb BOCCT.PEMOHTA
TpaHcnopTHoro CpencTea

TpaHcnopTHoe CpencTBo

YTpaTa ToBapHoOMn
CTOMMOCTY TpaHCNOPTHOro
cpencTsa

OrpaxpgeHue

ObopynoBaHune

TpaHcnopTHoe CpeacTso

TpaHcnopTHoe CpeacTso

YTpaTa ToBapHoOM
CTOMMOCTN TPaHCNOPTHOr O
cpeacTea

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLIecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



	Громов Сергей Михайлович

