

# Громов Сергей Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Громов Сергей Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		005839			
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
069-06/23	ЧПО Громов С.М.	06.07.2023	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
071-07/23	ЧПО Громов С.М.	07.07.2023	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
072.1-07/23	ЧПО Громов С.М.	17.07.2023	Ограждения	Рыночная	Оценка движимого имущества
072.2-07/23	ЧПО Громов С.М.	17.07.2023	Модульные строения	Рыночная	Оценка движимого имущества
072.3-07/23	ЧПО Громов С.М.	28.08.2023	Трансформаторная подстанция	Рыночная	Оценка движимого имущества
073-07/23	ЧПО Громов С.М.	12.07.2023	Утрата товарной стоимости Транспортного средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
077-07/23	ЧПО Громов С.М.	22.07.2023	Стоимость восст.ремонта Транспортного Средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
078-07/23	ЧПО Громов С.М.	29.09.2023	Стоимость восст.ремонта Транспортного Средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
079-07/23	ЧПО Громов С.М.	29.09.2023	Стоимость восст.ремонта Транспортного Средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
080-07/23	ЧПО Громов С.М.	24.07.2023	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
084-08/23	ЧПО Громов С.М.	24.08.2023	Стоимость восст.ремонта Транспортного Средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
092-08/23	ЧПО Громов С.М.	26.08.2023	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
101-09/23	ЧПО Громов С.М.	12.09.2023	Утрата товарной стоимости Транспортного средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
105.1-09/23	ЧПО Громов С.М.	30.09.2023	Ограждение	Рыночная	Оценка движимого имущества
105.2-09/23	ЧПО Громов С.М.	30.09.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
108-09/23	ЧПО Громов С.М.	29.09.2023	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
109-09/23	ЧПО Громов С.М.	21.09.2023	Транспортное Средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
110-09/23	ЧПО Громов С.М.	30.09.2023	Утрата товарной стоимости Транспортного средства	Рыночная	Оценка движимого имущества